
P tceo jr p l us
e-mail: info@projectaplus.cz

web: www.projectaplus.cz
tel:tel:  +420 488 572 214
fax: +420 488 572 219

Červený Mlýn Všestudy, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem Všestudy 23, 277 46 Veltrusy

Červený Mlýn Všestudy,
- zpevněné plochy - chodník -

Vedoucí projektu:

Vypracoval:

Odp. projektant:

Datum:
Číslo zakázky:
Měřítko:

Stupeň :

Investor:

Ing. Ondřej Zummer
Ing. Ondřej Zummer

říjen 2018
1809261
---

---

Project A plus s.r.o.
Husova 591, 511 01 Turnov

Úvodní návrh se soupisem opatření

úvod. návrh se soupis. opatření



P tceo jr p l us
e-mail: info@projectaplus.cz

web: www.projectaplus.cz
tel:tel:  +420 488 572 214
fax: +420 488 572 219

Červený Mlýn Všestudy, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem Všestudy 23, 277 46 Veltrusy

Červený Mlýn Všestudy,
- zpevněné plochy - chodník -

Vedoucí projektu:

Vypracoval:

Odp. projektant:

Datum:
Číslo zakázky:
Měřítko:

Stupeň :

Investor:

Ing. Tomáš Adámek
Project A plus s.r.o., Husova 591, 511 01 Turnov
Ing. Ondřej Zummer
Ing. Ondřej Zummer

říjen 2018

1

1809261
---

úvod. návrh se soupis. opatření

Soupis opatřeníÚvodní návrh se soupisem opatření



 
 

 

 
Project A plus, s.r.o.  I  Husova 591, 511 01 Turnov   I   DIČ: CZ288 28 089  I  KB Turnov, č.ú.: 107-1724650257/ 0100 

tel: +420 488 572 214 I   +420 734 232 900I   fax: +420 488 572 219I info@projectaplus.cz   I   www.projectaplus.cz 

 

SOUPIS OPATŘENÍ 
Název akce: Červený Mlýn Všestudy, zpevněné plochy 
Investor: Červený Mlýn Všestudy, poskytovatel sociálních služeb  
  se sídlem Všestudy 23, 277 46 Veltrusy 
místo akce: areál Červený Mlýn Všestudy 
 
 
Popis 

- stávající betonový chodník bude odstraněn a proveden nově z betonové skladebné dlažby, rozměr 
chodníku 2,0 (1,7) x 18,2 m.  
V rámci realizace bude provedena injektáž přilehlého zdiva, rozsah viz výkresová dokumentace. 
 

- stručný soupis prací: 

 vytyčení všech podzemních sítí (veřejných i vlastních) v zájmovém území, dle původní PD se 
tam nachází metalický kabel. Zhotovitel požádá správce sítě o činnost v jejich ochranném 
pásmu. 
pozn. 
V místě stavby zpevněných ploch se nachází stávající inženýrské sítě. Realizací zpevněných 
ploch nedochází k výrazné změně nivelity terénu. U stávajících sítí se předpokládá 
dostatečná hloubka jejich uložení pro realizaci nových zpevněných ploch. Před realizací 
stavby bude provedeno vytyčení těchto sítí, jejich poloha a hloubka uložení bude ověřena 
kopanými sondami. V případě nevyhovujícího uložení bude jejich ochrana řešena ve 
spolupráci se správci sítí. 

 vybourání stávajícího betonového chodníku v ploše 34 m
2
, v tl. cca 150 mm, beton slabě 

vyztužený. Vybourání provedeno včetně podkladních vrstev, tak aby bylo možné provést 
skladbu P1 

 pozn.  
 před bouracími pracemi bude provedena sonda a zjištěno, zda u objektu vede 
 „odvětrávací kanál” a v jakém technickém stavu se nachází. Dále bude zjištěno kam, jsou 
 zaústěny stávající dešťové svody. O stavu bude informován TDI a projektant, který na 
 základě toho upřesní další postup prací (např. realizace chodníku dle PD z r. 2013). 

 injektáž zdiva přilehlého zdiva k novému chodníku - chemická beztlaká injektáž zdiva pro 
vytvoření hydroizolační clony proti vzlínající vlhkosti. Injektáž bude provedena podle 
pokynů obsažených v technických listech výrobce. U objektu bude navrtání provedeno 
pouze ze strany chodníku, u dvorní zdi bude provedeno oboustranné navrtání. Po injektáži 
budou otvory zadělány a přebarveny v barvě fasády. 

 osazení betonových zahradních obrubníků 1000/50/200 mm do zavlhlého lože 

 úprava / znovuosazení stávajících lapačů nečistot (gajgrů), včetně prodloužení svodu 

 provedení podkladní vrstvy ze štěrkodrti v tl. min. 150 mm a vrchní kladecí vrstvy v tl. min. 
40 mm, skladba viz výkresová dokumentace 

 pokládka betonové skladebné dlažby v tl. 60 mm, formát 20/10 cm, barva šedá, položeno 
v 2% spádu od objektu, plocha dlažby 34 m

2
 

 spárování dlažby (zapískování) křemičitým písek, zametení zbylého písku, 

 úprava terénu kolem chodníku, ohumusování a osetí travním semínkem 
  
 
rozsah prací a skladby konstrukcí viz výkresová dokumentace 



P tceo jr p l us
e-mail: info@projectaplus.cz

web: www.projectaplus.cz
tel:tel:  +420 488 572 214
fax: +420 488 572 219

Červený Mlýn Všestudy, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem Všestudy 23, 277 46 Veltrusy

Červený Mlýn Všestudy,
- zpevněné plochy - chodník -

66 32

TEREN

STROM

TEREN

TEREN
66 34

TEREN

UR
66 45

DLAZBA

66 69

ROH
DLAZBA

66 98
PRAH

ROH
66 92

NIV
67 04

ROH
66 49

DLAZBA
66 41

CESTA

66 46
CESTA

BETON

66 36

66 40

66 27

66 50

66 57BRANA

BRANA 66 60

ROH
66 49

ROH
66 41

DLAZBA

ROH
66 49

66 43ROH

DLAZBA 66 40

66 59
DLAZBA

66 60
ZED

BETON
66 53

66 54
BETON 66 55

ROH 66 41

66 48ROH

ROH
66 42

ROH
66 46

66 58

ROH
66 60

DLAZBA
66 38

DLAZBA
66 41

SACHTA0.60

ROH
66 46

BETON
66 41

66 40

KOHOUT
66 46

DLAZBA
66 40

66 40

VPUST
66 33

STUDNA

ROH
66 42

BETON
66 59ROH

66 98

ROH
66 76

VENTILKANAL
66 87

DLAZBA
66 69

DLAZBA
66 43

66 39
DLAZBA

DLAZBA 66 59

Vedoucí projektu:

Vypracoval:

Odp. projektant:

Datum:
Číslo zakázky:
Měřítko:

Stupeň :

Investor:

Ing. Tomáš Adámek
Project A plus s.r.o., Husova 591, 511 01 Turnov
Ing. Ondřej Zummer
Ing. Ondřej Zummer

1:100

říjen 2018

2

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

LEGENDA MATERIÁLU

Úvodní návrh se soupisem opatření

1809261

SKLADBA POCHŮZÍCH CHODNÍKŮ (PRO PĚŠÍ) - BETONOVÁ SKLADEBNÁ DLAŽBA

Situace areálu

úvod. návrh se soupis. opatření

PŘÍSTŘEŠEK PRO 
KOMUNÁLNÍ ODPAD

P1

P1
PLOCHA 34 m2

P1

V/Š = 297 / 500 (0.15m˛) Allplan 2012


	hl_stranka_chodnik_205
	1_razitko_chodnik_206
	2_Situace_chodnik_207

